
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO N° 2022010601 
Processo Administrativo N° 2022.01.06.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 07/01/2022 08:32:59 

•~~'ru R A ©t~
,

TOTAL DO PROCESSO: 64.999,3762 

LOCAX LOCAcOES E SERVIC~OS EIRELI 26.669.235/0001-64 64.999,3762 

^ LOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 65.000,00 Total: 64.999,3762 

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLKSWAGEN 

Descricao: ROTAS MUNICIPIO 131 .713,34 KM 

Quantidade: 20.339 Valor Unit.: 3,1958 

Modelo: KOMBI 

Total Item: 64.9 99 , 3762 

PREGOEIRO: FRANCISCO LHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO 

Gerado em: 20/01/2022 10:35:21 1deI 


